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Orari i provimeve - Afati i Néntorit 2024

Planprogrami i ri 2023/2024 dhe i vjetri

Léndét Sem. Data Koha Salla
1 [Matematiké e Aplikuar/Matematiké I/1 22.11.2024 12:00 | Amf. L]
2 |Vizatim Teknik dhe Gjeometri Deskriptive I/11 23.11.2024 9:00 117
3 |Shkathtési Informatike I/1 30.11.2024 9:00 | KAB303
4 Druri .dhe nénproduktet e tij/Druri dhe nén produktet ni 99.11.2024 9:00 117
e drurit
5 JEkonomi dhe Ndérmarrési/Bazat e Ekonomisé I/1 22.11.2024 10:00 117
6 |Historia e Dizajnit dhe Mobilieve 1/111 23.11.2024 10:00 117
7 |Pérpunimi Primar i Drurit II/111 29.11.2024 10:00 117
8 [Materialet né Interier dhe Eksterier II 30.11.2024 10:00 117
9 |Aplikimi i CAD né projektimin e mobilieve I II/11 22.11.2024 11:00 | KAB 303
10 Shkatht:e‘s‘l A‘ka“demlke. c%he Komunikimi/ Shkathtési 1/ VI 23.11.2024 9:00 17
Komunikimi pér Inxhinier
11 |Gjuhé Angleze I /1 29.11.2024 14:00 117
12 |Gjuhé Gjermane I /1 30.11.2024 14:00 117
1 JAntropometria dhe Ergonomia I11/111 22.11.2024 9:00 118
2 JKonstruksione Druri I 1I/111 23.11.2024 9:00 118
3 |Dizajni i Interierit I I/1v 30.11.2024 9:00 118
4 |Bazat e Mekanikés 1I/111 29.11.2024 9:00 118
wl s Ngjit'!'a e Drurit/Ngjitja dhe Pérpunimi Sipérfaqésor i 1/ VI 9211.2024 10:00 118
5 Drurit
S | 6 |Gjuhe AnglezeIl 1/101 30.11.2024 13:00 118
> 7 Gjuhe Gjermane II 111 22.11.2024 14:00 118
g 8 [|Konstruksione Druri II v/v 30.11.2024 10:00 118
— Teknologjité e Prodhimit t& Mobilieve/Makinat dhe
5 ? Instrumegljntat Prerés /Pérpunimi Mekanik i Drurit V/I/Iv) 22112024 11:00 118
g 10 Eéz?ﬁj};eé\fﬁizma e Drurit/Pérpunimi Hidro.dhe IV/1V 93.11.2004 11:00 118
11 JAplikimi i CAD né Projektimin e Mobilieve II IV/IV 29.11.2024 11:00 118
12 |Mbrojtja dhe Siguria né Puné v/vV 30.11.2024 11:00 118
13 |Gjuhe Angleze III 1\Y% 29.11.2024 14:00 117
14 |Gjuhe Gjermane III v 30.11.2024 14:00 117
1 [Makinat CNC V/IV 22.11.2024 9:00 104
2 |Kontrolli i Cilésisé sé Produkteve nga Druri V/V 23.11.2024 9:00 104
Ekologjia dhe Shkenca e Ambientit/Materialet me Bazé
3 oo (E%’(O Bl V/V 30.11.2024 9:00 104
4 |Dizajni i Interieri II V/V 29.11.2024 9:00 104
5 [Teknikat e Punés né Interier A% 22.11.2024 10:00 104
6 |Dizajni i Eksterierit \4 30.11.2024 13:00 104
7 [Menaxhimi i Burimeve Njerézore V/1I 22.11.2024 14:00 104
8 |Pérpunimi Sipérfagésor i Drurit VI 30.11.2024 10:00 104
9 [Menaxhimi i Projekteve VI/VI 22.11.2024 11:00 104
10 |Praktiké/Projekt I VI/IV 23.11.2024 11:00 104
11 [Mobiliet e Buta VI 29.11.2024 11:00 104
12 |Mirémbajtja dhe Restaurimi i Produkteve nga Druri VI/VI 30.11.2024 11:00 104
13 |Menaxhimi dhe Llogaritja e Kostos VI 22.11.2024 12:00 104
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Planprogrami i vjetér

Léndét Sem. Data Koha Salla
g 1 [Komunikim Vizuel I 22.11.2024 12:00 117
S | 2 [Bazate Makinerisé I 23112024 | 12:00 118
% 3 |Menaxhment dhe Marketing v 29.11.2024 12:00 103
é 4 |Projektimi i Produkteve nga Druri \% 30.11.2024 12:00 118
5 5 |Aplikimi i Grafikés né Dizajnin e Mobilieve \% 22.11.2024 12:00 | KAB 303
% 6 [Skalitja e Drurit VI 29.11.2024 12:00 ‘014

Dekani: Bujar Jashari, PhD. C.




